
〒***-**** 　　発行番号　　***************

東京都＊＊区 リース満了のご案内書

＊＊＊＊　1－1－1

＊＊＊＊＊株式会社　 様

　　　　拝啓　貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　さて、現在ご契約いただいておりますリース（再リース）契約が下記のとおり満了致しますが、原契約に基づき、

　　　リース期間終了後も引続きリース物件をご利用いただけますのでご案内申し上げます。

      敬具

リース継続を
　　　　手続きは不要です。手続きは不要です。手続きは不要です。手続きは不要です。裏面記載の「反社会的勢力排除条項」をご承諾いただいたものとします。弊社

ご希望の場合
にて下記条件で更新手続き完了次第、『再リース契約手続き完了のお知らせ』を送付させていただきます。

同封の『リース契約終了通知書（返信用）』に、ご記名・ご捺印の上

までに、当社あてご返信下さいますようお願い申し上げます。

尚、期日までに貴社からのご連絡がない場合は、下記条件にて更新手続をとらせていただきます

ので、手続きをお間違えのないようご注意ください。ご回答はFAXまたはご郵送でお願い致します。

契 約 番 号 （再リース回数 2 ）
リ ー ス 期 間 から まで
リ ー ス 料 （総額）   リース料 円   保守料等・外数 円
（ 税 抜 き ） （月額）   リース料 円   保守料等・外数 円
代 表 物 件 名 パーソナルコンピュータ PC-*****

東京都＊＊区＊＊＊＊ １２３−４５６
   

納 入 先 ＊＊＊＊＊株式会社 ＊＊＊＊支店

再 リ ー ス 期 間 2021年7月1日 から まで 12ヵ月 （再リース 3 回目）
再リース料年額

再 リ ー ス 料 **,***
消 費 税 等 *,***
合 計 **,*** 円

　　2021年　7月　末日　までに

  再リース料年額をお振込下さい。

1．その他条件は原リース契約に準じます。

2．再リース期間中に本契約を終了（中途解約）されても、支払済み再リース料の清算は行いません。

お客様覚え メモ

      １．再リース　□　　　２．終  了　□

 ※１．リース契約終了時の、お客様御自身によるリース物件の処分は、データ漏洩及び「廃棄物処理法」抵触のおそれがあります。

　 ２．リース終了の際には、リース物件を原状に回復（リース期間中に付加したコンピュータデータ等の消去も含む）したうえで、

　　   お客様のご負担で当社の指定する場所にご返還下さい。

　 ３．弊社では、コンピュータ等のデータ消去サービス（有償）を承っております。弊社窓口にお気軽にご相談下さい。

お 支 払 方 法

特 記 事 項

2022年6月30日
再リース契約条件

現在ご利用の契約

*******-**
2020年7月1日 2021年6月30日 12  ヵ月

****** ******
***** ****

設 置 場 所

リース終了を

ご希望の場合

2021202120212021 年年年年 5555 月月月月 31313131 日日日日

2021年4月1日

リース契約期間満了に伴う契約手続きのご案内リース契約期間満了に伴う契約手続きのご案内リース契約期間満了に伴う契約手続きのご案内リース契約期間満了に伴う契約手続きのご案内

手　続　要　領 　*　一部終了の場合は、お手数ですが弊社担当者までご連絡下さい。

〒***-****

東京都＊＊区

＊＊＊＊ １－２－３

三菱ＨＣキャピタル株式会社三菱ＨＣキャピタル株式会社三菱ＨＣキャピタル株式会社三菱ＨＣキャピタル株式会社

営業部署

担当者 ＊＊ ＊＊

TEL        **-****-****

お客様控

ＳＡＭＰＬＥ

再リース料は年額となります。
下記お支払方法にて
１年に１回のお支払いになります。

当契約で複数物件をご契約の場合も
代表となる物件名のみを記載させて
いただいております。

お問合わせの際はこちらに記載されております
「契約番号」をお申し出ください


